
Výzva na predkladanie ponúk 

Vyzývateľ:   Spojená škola, Tokajícka 24, 821 03 Bratislava,  

IČO: 30866499 

Predmet zákazky: Hlavné káblové rozvody NN medzi objektmi  v areáli školy – 

inštalácia nových 

Predpokladaná hodnota zákazky:  12.000,- eur 

Obchodné podmienky realizácie zmluvy: v zmysle ustanovení uzatvorenej  

            zmluvy 

Lehota na realizáciu uzatvorenej zmluvy: 2.8.2019 

Miesto realizácie:  Školský areál na Tokajíckej ul. 24 – 32 v Bratislave 

Kritériá na vyhodnotenie ponúk: Najnižšia cena za predmet zákazky 

Miesto predkladania ponúk: Sekretariát Spojenej školy, Tokajícka 24, 

Bratislava 

Deň, mesiac, rok a hodina  

predkladania ponúk: 5.6.2019 do 12,00 hod. 

Prílohy: 

- Štítok - príloha č 1 

- A. technická správa 8.04 - príloha č 2 

- B. protokol 8.02 - príloha č 3 

- C. rozvody NN - výpočty v programe Sichr - príloha č 4 

- E1. vonkajšia situácia - príloha č 5 

- E2. bloková schéma rozvodov NN - príloha č 6 

- E3. káblový rez - príloha č. 7 

- výkaz výmer SŠ - príloha č 8 

 



1 / 5   SICHR 18.05



2 / 5   SICHR 18.05



3 / 5   SICHR 18.05



4 / 5   SICHR 18.05



5 / 5   SICHR 18.05











por.č. položka obj. č. počet m.j. j.cena  (€) spolu (€) montáž (€) spolu (€) celkom (€)

1. Rozvádzače, prípojkové skrine a príslušenstvo
1.1 HASMA, SR4-K532 VV 0/5 P3 IP2X (5x odpojovač 160A) 4 ks
1.2 Poistka 50AgG, veľkosť 00 18 ks
1.3 Poistka 63AgG, veľkosť 00 18 ks
1.4 Montáž skrine SR4, ukotvenie 4 ks
1.5 Poistkový odpínač OPVP22 3 ks
1.6 Poistka 63AgG, 22x51 15 ks
1.7 Poistkový spodok EZN 63/3 ZP, E33 2 ks
1.8 Poistka patrónová E33 63AgG 9 ks
1.9 Stupačková svorkovnica 4-pólová, veľká 1 ks

1.10 Úpravy v rozvádzači RE2 1 kpl
1.11 Odplombovanie a zaplombovanie elektromerov (ZsDIS), rozvádzač RE2 1 kpl
1.12 Istič 20B/3 3 ks
1.13 Podružný materiál 1 kpl

2. Elektroinštalačný materiál
2.1 1-AYKY-J 4x70mm2 240 m
2.2 1-CHKE-R-J (B2ca-s1,d1,a1) 4x16mm2 160 m
2.3 1-CHKE-R (B2ca-s1,d1,a1) 1x16mm2 zž 160 m
2.4 Rozdeľovacia hlava 4x16mm2 6 ks
2.5 Rozdeľovacia hlava 4x70mm2 6 ks
2.6 Výstražná fólia 190 m
2.7 FeZn 30x4mm 190 m
2.8 FeZn F10mm 20 m
2.9 Svorka SR01 20 ks

2.10 Svorka SR03C 10 ks
2.11 KOPOFLEX KF09110 200 m
2.12 Trubka pevná bezhalogénová HFIRM 40 IEC LG (UNIVOLT) 80 m
2.13 SUPER MONOFLEX 750 N PP bezhalog., priem. 40mm (KOPOS) 50 m
2.14 Protikorózna páska, š=50mm, dĺžka 10m 5 ks
2.15 Podružný materiál 1 kpl

3. Ostatné
3.1 Prieraz cez nosné obvodové murivo, hĺ. do 0,5m 6 ks
3.2 Demontáže pôvodných pripojovacích skríň na fasáde pavilónov 7 ks
3.3 Vyspravenie fasády po demontáži pripojovacích skríň 7 ks
3.4 Ukončenie vodičov v rozvádzačoch, do 16mm2 56 ks
3.5 Ukončenie vodičov v rozvádzačoch, do 70mm2 32 ks
3.6 Protipožiarny prestup 6 ks
3.7 Koordinácia 1 kpl
3.8 Technická dokumentácia skutočného vyhotovenia 1 kpl
3.9 Inžinierska činnosť a technický dozor 1 kpl

3.10 Revízia + atesty 1 kpl

Všetky práce, ich rozsah a ďalšie podrobnosti konzultovať s investorom priamo na stavbe.

SPOJENÁ ŠKOLA, TOKAJÍCKA 24, 821 03 BRATISLAVA TOKAJÍCKA 24, 821 03 BRATISLAVA Vypracoval : Ing. Andrej Šmirala

ZÁKAZKA INVESTOR VÝKAZ VÝMER
HLAVNÉ KÁBLOVÉ ROZVODY NN SPOJENÁ ŠKOLA ELEKTROINŠTALÁCIA, RPD


	Výzva na predkladanie ponúk Hlavné kábelové rozvody NN
	C. rozvody NN - výpočty v programe Sichr - príloha č 4
	E1. vonkajšia situácia - príloha č 5
	E2. bloková schéma rozvodov NN - príloha č 6
	E3. káblový rez - príloha č. 7
	štítok - príloha č 1
	výkaz výmer SŠ - príloha č 8

